·면적변경

 - 기정 : 1,074.0㎡

 - 변경 : 1,080.1㎡   증) 6.1㎡

- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

소로 3-19 소로 3-19

 ·면적변경

 - 기정 : 878.0㎡

 - 변경 : 879.8㎡   증) 1.8㎡

- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

소로 3-15 소로 3-15

 ·면적변경

 - 기정 : 56.0㎡

 - 변경 : 59.0㎡   증) 3.0㎡

- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

소로 3-16 소로 3-16

 ·면적변경

 - 기정 : 57.0㎡

 - 변경 : 60.2㎡   증) 3.2㎡

- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

소로 3-17 소로 3-17

 ·면적변경

 - 기정 : 74.0㎡

 - 변경 : 77.0㎡   증) 3.0㎡

- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

소로 3-18 소로 3-18

 ·면적변경

 - 기정 : 74.0㎡

 - 변경 : 77.1㎡   증) 3.1㎡

- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

(2) 도로(지구외) (변경)

○ 도로 결정(변경) 조서

규   모
기능 연장

(m) 기점 종점 사용
형태

주요
경과지

최초
결정일 비고등급 류별 번호 폭원

(m)

중로 1 2 20 집산
도로 4,779 중로1-1

(국도1호선)
소로2-4

(지방도691호선)
일반
도로

세종스마트그린
일반산단 제2011-15호

기정 중로 1 첨2 23.5 국지
도로 54.0 중로1-2

(시도32호선)
소로2-8

(시도28호선)
일반
도로

첨단일반
산업단지

세종시고시
제2016-203호

변경 중로 1 첨2 23.5 국지
도로 54.0 중로1-2

(시도32호선)
소로2-8

(시도28호선)
일반
도로

첨단일반
산업단지

세종시고시
제2016-203호

○ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유

중로 1-첨2 중로 1-첨2
·면적변경
 - 기정 : 72.0㎡
 - 변경 : 76.0㎡   증) 4.0㎡

- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

※ 사유서 상 기재된 면적은 세종스마트그린 일반산업단지 구역 내 편입되는 면적임

(3) 주차장 (변경)

○ 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번   호

시설명 위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후
계 - - 7,599.0 증) 78.8 7,677.8 -

변경 ① 주차장 소정면 고등리 793 1,166.0 증) 2.5 1,168.5 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ③ 주차장 소정면 고등리 800 3,148.0 증) 75.0 3,223.0 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ④ 주차장 전의면 읍내리 419 790.0 증) 2.4 792.4 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ⑤ 주차장 전의면 읍내리 561 779.0 증) 0.9 779.9 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ⑥ 주차장 소정면 고등리 819 956.0 감) 1.7 954.3
세종시 고시
2021-161호 산업

변경 ⑦ 주차장 전의면 읍내리 465 760.0 감) 0.3 759.7 세종시 고시
2021-161호 지원

○ 주차장 결정(변경) 사유서

도면
표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

① 주차장  - 기정 : 1,166.0㎡
 - 변경 : 1,168.5㎡   증) 2.5㎡ - 확정측량 결과에 따른 면적 변경

③ 주차장  - 기정 : 3,148.0㎡
 - 변경 : 3,223.0㎡   증) 75.0㎡ - 확정측량 결과에 따른 면적 변경

④ 주차장  - 기정 : 790.0㎡
 - 변경 : 792.4㎡   증) 2.4㎡ - 확정측량 결과에 따른 면적 변경

⑤ 주차장  - 기정 : 779.0㎡
 - 변경 : 779.9㎡   증) 0.9㎡ - 확정측량 결과에 따른 면적 변경

⑥ 주차장  - 기정 : 956.0㎡
 - 변경 : 954.3㎡   감) 1.7㎡ - 확정측량 결과에 따른 면적 변경

⑦ 주차장  - 기정 : 760.0㎡
 - 변경 : 759.7㎡   감) 0.3㎡ - 확정측량 결과에 따른 면적 변경

나) 공간시설 (변경)

(1) 공원

○ 공원 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번   호

공원명
시설의
종류

위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 - - - 5,195.0 증) 14.1 5,209.1 -

변경 ① - 소공원 소정면 고등리 794 2,253.0 증) 1.5 2,254.5 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ③ - 소공원 전의면 읍내리 559 720.0 증) 0.5 720.5 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ④ - 소공원 전의면 읍내리 411 523.0 감) 0.5 522.5 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ⑥ - 소공원 소정면 고등리 818 1,174.0 증) 12.6 1,186.6 세종시 고시
2021-161호 산업

기정 ⑦ - 소공원 전의면 읍내리 472 525.0 - 525.0 세종시 고시
2021-161호 지원

○ 공원 결정(변경) 사유서

도면
표시
번호

공원명 변경내용 변경사유

① -
 - 기정 : 2,253.0㎡

 - 변경 : 2,254.5㎡   증) 1.5㎡
- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

③ -
 - 기정 : 720.0㎡

 - 변경 : 720.5㎡   증) 0.5㎡
- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

④ -
 - 기정 : 523.0㎡

 - 변경 : 522.5㎡   감) 0.5㎡
- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

⑥ -
 - 기정 : 1,174.0㎡

 - 변경 : 1,186.6㎡   증) 12.6㎡
- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

(2) 결정 조서 (소공원 1호) (변경)

○ 조성계획 총괄표

분 세 부 시 설 명
부지면적 (㎡)

비 고
기정 변경 변경후

합   계 2,253.0 증) 1.5 2,254.5

기반시설 도로 및 광장 188.0 - 188.0

조경시설 디딤돌 24.0 - 24.0

휴양시설 등의자 49.9 - 49.9

운동시설 체력단련시설 - - -

녹지 및 기타 녹지 1,991.1 증) 1.5 1,992.6

○ 세부시설 결정(변경) 조서

- 시설 결정(변경) 조서

구   분 시설
번호

시설면적(㎡) 공작물 (기)
비 고

기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

합   계 2,253.0 증) 1.5 2,254.5 - - -

기반시설
산책로 가-1 132.0 - 132.0 - - -

산책로 가-2 56.0 - 56.0 - - -

조경시설 디딤돌 1-1 24.0 - 24.0 - - -

휴양시설

휴게쉼터 나-1 14.5 - 14.5 - - -

휴게쉼터 나-2 14.5 - 14.5 - - -

휴게쉼터 나-3 14.5 - 14.5 - - -

휴게쉼터 나-4 3.2 - 3.2 - - -

휴게쉼터 나-5 3.2 - 3.2 - - -

앉음벽 2-1 - - - 2 - 2

등의자 2-2 - - - 5 - 5

운동시설 체력단련시설 2-1 - - - 6 - 6

녹지 및 기타 녹지 다 1,991.1 증) 1.5 1,992.6 - - -

- 도로 결정 조서

등급 류별 번호 폭원(m) 면적(㎡) 기 능 위   치 비고

합   계 188.0

산책로 소로 3-1 2 132.0 연결로 부지외곽 ~ 부지외곽

산책로 소로 3-2 2 56.0 연결로 부지외곽 ~ 부지외곽

(3) 공원조성계획 결정 조서 (소공원 3호) (변경)

○ 조성계획 총괄표

구   분 세 부 시 설 명
부지면적 (㎡)

비 고
기정 변경 변경후

소공원

합   계 720.0 증) 0.5 720.5

기반시설 도로 및 광장 60.0 - 60.0

조경시설 디딤돌 - - -

휴양시설 등의자 28.9 - 28.9

운동시설 체력단련시설 - - -

녹지 및 기타 녹지 631.1 증) 0.5 631.6

○ 세부시설 결정(변경) 조서

- 시설 결정(변경) 조서

구   분 시설
번호

시설면적(㎡) 공작물 (기)
비 고

기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

합   계 720.0 증) 0.5 720.5 - - -

기반시설 산책로 가-1 60.0 - 60.0 - - -

휴양시설

휴게쉼터 나-1 9.3 - 9.3 - - -

휴게쉼터 나-2 10.3 - 10.3 - - -

휴게쉼터 나-3 9.3 - 9.3 - - -

등의자 2-2 - - - 4 - 4

운동시설 체력단련시설 2-1 - - - 3 - 3

녹지 및 기타 녹지 다 631.1 증) 0.5 631.6 - - -

- 도로 결정 조서

등급 류별 번호 폭원(m) 면적(㎡) 기 능 위   치 비고

합   계 60.0

산책로 소로 3-1 1.5 60.0 연결로 부지외곽 ~ 부지외곽

(4) 결정(변경) 조서 (소공원 4호) (변경)

○ 조성계획 총괄표

분 세 부 시 설 명
부지면적 (㎡)

비 고
기정 변경 변경후

합   계 523.0 감) 0.5 522.5

기반시설 도로 및 광장 104.0 - 104.0

조경시설 계단 - - -

휴양시설 등의자 - - -

운동시설 체력단련시설 - - -

녹지 및 기타 녹지 419.0 감) 0.5 418.5

○ 세부시설 결정(변경) 조서

- 시설 결정(변경) 조서

구   분 시설번호
시설면적(㎡) 공작물 (기)

비 고
기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

합   계 523.0 감) 0.5 522.5 7 - 7

기반시설

산책로 가-1 50.4 - 50.4 - - -

산책로 가-2 24.0 - 24.0 - - -

산책로 가-3 29.6 - 29.6 - - -

조경시설 계단 나 - - - - - -

휴양시설 등의자 1-1 - - - 4 - 4

운동시설 체력단련시설 2-1 - - - 3 - 3

녹지 및 기타 녹지 다 419.0 감) 0.5 418.5 - - -

- 도로 결정 조서

등급 류별 번호 폭원(m) 면적(㎡) 기 능 위   치 비고

합   계 104.0

산책로

소로 3-1 2 50.4 진입로 부지외곽 ~ 부지외곽

소로 3-2 1.5 24.0 연결로 가-1산책로 ~ 가-1산책로

소로 3-3 2.0 29.6 연결로 부지외곽 ~ 부지외곽

(5) 공원조성계획 결정 조서 (소공원 6호) (변경)

○ 조성계획 총괄표

구   분 세 부 시 설 명
부지면적 (㎡)

비 고
기정 변경 변경후

소공원

합   계 1,174.0 증) 12.6 1,186.6

기반시설 광장 171.6 - 171.6

휴양시설 휴게쉼터 등 61.0 - 61.0

녹지 및 기타 녹지 941.4 증) 12.6 954.0

○ 세부시설 결정(변경) 조서

- 시설 결정(변경) 조서

구   분 시설번호
시설면적(㎡) 공작물 (기)

비 고
기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

합   계 1,174.0 증) 12.6 1,186.6 - - -

기반시설
광  장 가 152.0 - 152.0 4 - 4

시설(1-1)

산책로 나 19.6 - 19.6 - - -

휴양시설

휴게쉼터 다 32.0 - 32.0 2 - 2 파고라

앉음벽 1-2 29.0 - 29.0 - - -

등의자 1-3 - - - 6 - 6

녹지 및

기타
녹지 라 941.4 증) 12.6 954.0 - - -

- 도로 결정 조서

등급 류별 번호 폭원(m) 면적(㎡) 기 능 위   치 비고

합   계 19.6

산책로 소로 3-1 2 19.6 진입로 주차장 ~ 광장

(6) 결정 조서 (소공원 7호) (변경없음)

○ 조성계획 총괄표

분 세 부 시 설 명
부지면적 (㎡)

비 고
기정 변경 변경후

합   계 525.0 - 525.0

기반시설 도로 및 광장 99.0 - 99.0

조경시설 계단 - - -

휴양시설 등의자 - - -

운동시설 체력단련시설 - - -

녹지 및 기타 녹지 426.0 - 426.0

○ 세부시설 결정 조서

- 시설 결정 조서

구   분 시설번호
시설면적(㎡) 공작물 (기)

비 고
기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

합   계 525.0 - 525.0 7 - 7

기반시설

산책로 가-1 39.0 - 39.0 - - -

산책로 가-2 29.6 - 29.6 - - -

산책로 가-3 30.4 - 30.4 - - -

조경시설 계단 나 - - - - - -

휴양시설 등의자 1-1 - - - 4 - 4

운동시설 체력단련시설 2-1 - - - 3 - 3

녹지 및 기타 녹지 다 426.0 - 426.0 - - -

- 도로 결정 조서

등급 류별 번호 폭원(m) 면적(㎡) 기 능 위   치 비고

합   계 99.0

산책로

소로 3-1 2 39.0 진입로 부지외곽 ~ 가-2산책로

소로 3-2 1.5 29.6 진입로 부지외곽 ~ 중앙광장

소로 3-3 1.5 30.4 진입로 부지외곽 ~ 부지외곽

(7) 녹지 (변경)

○ 녹지 결정(변경) 조서(지구내) (변경)

도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면적(㎡)

최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 - - - 47,605.0 증) 119.0 47,724.0 - 　

변경 ① 녹지 완충녹지 소정면 고등리 811 일원 6,041.0 증) 35.9 6,076.9
고시

2017-310호 산업

변경 ② 녹지 완충녹지 소정면 고등리 813 일원 9,495.0 감) 93.7 9,401.3 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ③ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 826 5,780.0 감) 43.4 5,736.6 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ④ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 842 3,699.0 증) 38.2 3,737.2 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ⑤ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 840 630.0 감) 0.5 629.5 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ⑥ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 838 2,007.0 감) 11.4 1,995.6
세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ⑦ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 833 1,805.0 감) 0.4 1,804.6 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ⑧ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 832 691.0 감) 6.7 684.3 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ⑨ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 830 847.0 감) 8.0 839.0 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ⑩ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 858 일원 986.0 증) 2.4 988.4 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ⑪ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 851 일원 2,392.0 증) 266.2 2,658.2
세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ⑫ 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 553 일원 2,146.0 감) 48.4 2,097.6 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ⑬ 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 575 1,234.0 증) 0.4 1,234.4 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ⑭ 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 572 일원 3,181.0 증) 1.3 3,182.3 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ⑮ 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 576 일원 2,298.0 감) 25.0 2,273.0 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 16 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 566 197.0 감) 1.6 195.4 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ◯17 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 560 620.0 감) 2.0 618.0 세종시 고시
2019-304호 지원

변경 ◯18 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 557 일원 676.0 증) 6.4 682.4 세종시 고시
2019-304호 지원

변경 ◯19 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 552 일원 1,429.0 증) 4.0 1,433.0 세종시 고시
2019-304호 지원

변경 ① 녹지 경관녹지 전의면 읍내리 569 683.0 증) 2.7 685.7 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ② 녹지 경관녹지 전의면 읍내리 568 768.0 증) 2.6 770.6 세종시 고시
2017-310호 지원

○ 녹지 결정(변경) 사유서(지구내)

도면
표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

완충
녹지

 - 기정 : 6,041.0㎡

 - 변경 : 6,076.9㎡   증) 35.9㎡
- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

②
완충
녹지

 - 기정 : 9,495.0㎡

 - 변경 : 9,401.3㎡   감) 93.7㎡
- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

③
완충
녹지

 - 기정 : 5,780.0㎡

 - 변경 : 5,736.6㎡   감) 43.4㎡
- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

④
완충
녹지

 - 기정 : 3,699.0㎡

 - 변경 : 3,737.2㎡   증) 38.2㎡
- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

⑤
완충
녹지

 - 기정 : 630.0㎡

 - 변경 : 629.5㎡   감) 0.5㎡
- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

⑥
완충
녹지

 - 기정 : 2,007.0㎡

 - 변경 : 1,995.6㎡   감) 11.4㎡
- 확정측량 결과에 따른 면적 변경

⑦
완충
녹지

 - 기정 : 1,805.0㎡

 - 변경 : 1,804.6㎡   감) 0.4㎡